11v [ACV 34v] Johannes Mossu, bequest in suo testamento dato die festi Purificacionis Beate Marie Virginis 1348, to the hospital, prout in lictera de vidimus data per dominum officialitis Lausanne 08 aug 1352, recepta per Rodulphum de Cussey curatus de Altavilla. (Margin : lviii)

11v [ACV 34v] Anthonius Fauciez ? de Melduno, bequest, 24 feb 1396, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : lix)

11v [ACV 34v] Johannes Anglici ? (very uncertain, written angli or augli with a general abbreviation sign at the end), reconnaissance, ochiam, ou Fey, 22 jan 1395, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : lx)

12 [ACV 35] Johannes de Billens faber et burgensis Melduni, reconnaissance, ochiam, in Costa dou Fey, die Jovis post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste 1336, recepta et signata per Jacobum Sarraceni. (Margin : lxi)

12 [ACV 35] Mermetus de Rota sutor burgensis Meldun, reconnaissance, a Mermeto Montaut burgensis Merduni tutoris et tutorio nomine Petri filii sui rectoris hospitalis Beati Johannis de Melduno, ochiam, ou Fey, 03 may 1367, recepta et signata per Perrodum de Syens. (Margin : lxii)

12v [ACV 35v] Johannes dictus Vouz (Bouz, =Bouf ?) de Combremont barbitonsor morans Melduni et Johanneta eius uxor, quod cum Johannis dictus Addriar burgensis Melduni et Johanneta eius uxor sold a house in Planis Burgellis Melduni, et dicti conjuges venditores dederint et legaverint to the hospital, cense on that house, hinc est quod nos emptores predicti conjuges, reconnaissance for the same, 06 aug 1397, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : lxiii)

12v [ACV 35v] Aymonetus Bomart ? (very uncertain, cramped script) de Auborunges ?, bequest, pro remedio anime mee et salute anime Claude filii (clear, but should evidently be filie) quondam mee uxorisque Stephani Nybliere filii Johannis Nybliere burgensis Melduni, 22 mar 1412, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : lxiiii)

12v [ACV 35v] Jaqueta dicta Bugarda uxor ~~Benedi~~ Bovenodi de Vuilliens religatoris residentis Melduni, bequest, cense owed to her and her husband by Perrodus Vuilliens faber residens Melduni et Mermeta eius uxor, 25 jun 1484 (should be 1384) recepta et signata per Johannem Fornerat. (Margin : lxv) (The date as written seems far too late for this list, but we needed to find other references to this notary or the parties involved to verify that the date should instead be something like 1384. In fact, there are several other documents recorded by Johannem Fornerat in this collection, with dates around 1380, see below.) (See also Fn 307, fol. 51, 08 mar 1360, where apparently the same couple are called Jaqueta Berchie and Bovenes ? Borgessoz de Vuilliens.)

13 [ACV 36] Jacobus dou Chaffa burgensis Melduni, bequest, 03 may 1349, recepta per Cononem Reffice de Melduno et signata per Johannem Roberti de Cussey. (Margin : lxvi)

13 [ACV 36] ~~Johannes filius Humberti Perronet~~ Jacobus dictus Grancolly ? burgensis Melduni filius quondam Rolet dicti Pitet, reconnaissance, ochiam, ou Fey, 13 may 1350, recepta et signata per Johannem Thorenchii. (Margin : lxvii)

13 [ACV 36] Vuillermus Mayo presbiter de Melduno, reconnaissance, ochiam, ou Fey, 20 mar 1392, recepta et signata per Johannem Landry notarium Melduni. (Margin : lxviii)

13v [ACV 36v] Mermetta dicta Jacob Rayvi de Melduni relictia Nycholay dicti Goncet de Chasales prope Meldunum et Johanneta eius filia quondam dicti Nycholay, sale to Jaquetus filius Perroudi dicti Seignioret clerici Melduni, ortum, ou Fey, 08 jul 1341, recepta et signata per Conondum Raficel. (Margin : lxix)

13v [ACV 36v] Petrus Prior sutor et burgensis Melduni, bequest, to be paid by his heirs, videlicet per *Anthonium et Mermodum* rectori (or rectores ? – the grammatical ending is abbreviated, so there is no way to be sure of the intent) predicti hospitalis, 15 jan 1439, recepta et signata per Anthonium Crostelli. (Margin : lxx) (This is AC Moudon M 58, 1390, dated 15 jan 1439, and the description of this document clarifies the extract found in Fn 313 : “P Prior, cordonnier, de Moudon, lègue à l'hôpital de Saint-Jean de Jérusalem, sur ce que lui doivent (à lui) *Antoine Jorans alias Perrod de Villarmendraz et Mermod Papellar*, gendre de celui-ci, à savoir une cense de 6 deniers à titre d'aumône, rédimable moyennant 10 sous”.)

13v [ACV 36v] Vuillermus Chartrier clericus de Melduno, bequest, 08 jun 1401, recepta et signata per Johannem Vuallacrest. (Margin : lxxi)

14 [ACV 37] Ancilliona relicita Marmeti Rapilliart de Melduno et Johanneta filia dicti quondam Mermeti et dicte Ancillione, sale to Uldricus et Perrotus de Ursins fratres morantes Melduni, ochiam, ou Fey, 1330, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : lxxii)

14 [ACV 37] Mermetus filius quondam Roleti Pitet et quondam Perrissone filie quondam Perrodi filii Cononis de Melduno, bequest, die festi Sancti Laurenti (=Laurencii) 1382, recepta et signata per Nycolaum Corder. (Margin : lxxiii)

14 [ACV 37] Benedictus de Mexieres sutor et burgensis Melduni, bequest, supra domos meas sitas in Plano Burgellas Melduni, 01 nov 1391, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : lxxiv)

14v [ACV 37v] Beychi relicita Hugoneti Chouderer burgensis de Melduno, bequest, 08 oct 1411, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : lxxv)